Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2011                                                                           № 10/23
О признании утратившим силу
постановления  Администрации
города Глазова

На основании ст. 48 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 52 «Основ законодательства Российской Федерации о культуре», утвержденного решением Верховного Совета Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 и Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Администрации города Глазова от 31.08.2010г. № 10/19 «Об установлении тарифов на услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская школа искусств № 4».

Глава Администрации

города Глазова

                         А.Н. Коземаслов